vienas tūkstantis vienas šimtas penkiasdešimt devyni Eur, 89 ct

šeši tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt trys Eur, 17 ct.

4. Sutarties kaina

5.  Užtikrinimai 

1. Sutarties įvykdymo užtikrinimas 

taikomas vadovaujantis Sutarties 

bendrosios dalies 4.3.6 punktu 

668,32 Eur (šeši šimtai šešiasdešimt 

aštuoni Eur, 32 ct.) 

2. Garantinio laikotarpio užtikrinimas 

taikomas vadovaujantis Sutarties 

bendrosios dalies 4.3.34 punktu   

334,16 Eur (trys šimtai trisdešimt keturi 

Eur, 16 ct.) 

6. Darbų atlikimo terminas 
20 (dvidešimt) darbo dienų 

7. Delspinigių dydis 
Delspinigiai apskaičiuojami vadovaujantis Sutarties bendrosios dalies 5.2 p. 

1. Už galutinio Darbų įvykdymo vėlavimą - 0,1 proc.  

8. Subrangovas (-ai) NĖRA